## Tlajomulco DE LA COMISÓN EDICILIA DE VIALIDADY TRASPORTE. PRESENTES.

Por medio de la presente envío un cordial saludo y al mismo tiempo aprovecho la ocasión para convocarles a la Reunión de Trabajo de la Comisión Edilicia de vialidad y trasporte, misma que se llevara a cabo el día 18 de julio del año 2016, en la sala de sesiones del H. Ayunţamiento de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, ubicada en el tercer piso del Centro Administrativo de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, lo anterior de conformidad con lo dispuesto por los artículos 27 de la Ley de Gobierno y la Administración Pública Municipal; 15, 16, 20, 21, 22 y 23 del Reglamento Interior del Ayuntamiento de Tlajomulco de Zúñiga; bajo el siguiente

## ORDEN DEL DÍA

- 1.- Asistencia y verificación de Quórum legal;
- 2.- Aprobación del orden del día.
- 3.-. Revisión de Correspondencia:
- 4.- Asuntos Generales.

Sin más por el momento y esperando contar con sus asistencia, quedo a sus órdenes para cualquier aclaración respecto del presente.

ATENTAMENTE

Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco a 18 de julio del 2016

LIC. GERARDO QUIRINO VELÁZQUEZ CHÁVEZ

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN EDILICIA DE VIALIDAD Y TRASPORTE.

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO.

RECIBIDO

Fernando Tapia Delgado Regidor YAJAIRA GARCIA MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO.

RECIBIDO

Salvador Castellanos Cipres Regidor

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO.

RECIBIDO

Pedro Dávalos Corvantos

